
Kultura a sport v Milevsku a okolí – prosinec 2014
www.milevskymkrajem.cz

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
čtvrtek 4., pátek 5. 20.00  102 min.
JAK JSME HRÁLI ČÁRU ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 
ČR – Dobrodružný, rodinný - V  hlavní roli Milan Lasica a  Libuše 
Šafránková. Kamarádství, první velké objevy, lásky, souboje 
znepřátelených band…  vstupné: 110 Kč 

sobota 6., neděle 7.  20.00 135 min. 
ŽELEZNÁ SRDCE TITULKY
USA – Válečný, akční - Duben 1945. Zatímco se spojenec-
ká armáda pokouší o  finální ofenzívu na  evropské fron-
tě, ujímá se válečný veterán, armádní seržant Wardad-
dy (Brad Pitt), velení tanku Sherman a  vydává se s  jeho 
pětičlennou posádkou na vražednou misi v týlu nepřítele.   
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 
čtvrtek 11. až neděle 14.  17.30  145 min.
HOBIT: BITVA PĚTI ARMÁD 3D DABING
USA, Nový Zéland – Dobrodružný, fantasy - Uzavření epického 
dobrodružství Bilbo Pytlíka, Thorina Pavézy a skupiny trpaslíků.   
 vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 11., pátek 12. 20.00  
NÁVRAT BLBÝHO A BLBĚJŠÍHO  TITULKY
USA – Komedie - Jim Carrey a Jeff Daniels se vrací ke svým legen-
dárním rolím Lloyda Christmase a Harryho Dunnea v pokračování 
kasovního trháku. do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč
sobota 13., neděle 14.  20.00  169 min.
INTERSTELLAR  TITULKY
USA – Akční, Dobrodružný, Mysteriozní, Sci-fi - Když se náš čas 
na Zemi chýlí ke konci, je skupina výzkumníků pověřena nejdůleži-
tějším posláním v lidských dějinách: cestou za hranice naší galaxie, 
při které má za úkol najít mezi hvězdami pro lidstvo nový domov.   
 vstupné: 90 Kč 
čtvrtek 18., pátek 19. 20.00  89 min. 
NOC V MUZEU: TAJEMSTVÍ HROBKY DABING
USA, VB – Rodinný, dobrodružný, komedie - Připravte se na nej-
divočejší a nejdobrodružnější Noc v muzeu všech dob. Jejím hlav-
ním hrdinou je opět nejznámější noční hlídač na světě Larry (Ben 
Stiller), který pracuje v Americkém přírodovědném muzeu v New 
Yorku.  vstupné: 120 Kč 

pátek 19., sobota 20.  17.30 80 min.
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA  3D DABING
Rusko – Animovaný - Animovaný příběh natočený 
na motivy světoznámé pohádky od Hanse Christiana Andrsena.  
  vstupné: 130 Kč 
sobota 20.  20.00  80 min.
RALUCA ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Erotický thriller - Bývalý polda si některé věci ze své minulosti 
rozhodně nechce připomínat. Ale připomenou mu je jiní...   
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
neděle 21. 20.00  95 min. 
PŘÍBĚH MARIE TITULKY
Francie – Drama - Příběh Marie vypráví o dívce, která se naučila nor-
málně žít, ač byla od narození hluchá a slepá. Mladá řádová sestra 
Marguerite si i přes skepsi matky představené vezme toto „divoké 
zvířátko“ pod svá ochranná křídla a dělá vše pro to, aby ji vyvedla 
z hlubin jejího vnitřního vězení a našla cestu jak s ní komunikovat 
a jak ji naučit žít.  vstupné: 110 Kč 

čtvrtek 25., pátek 26. 20.00 142 min. 
EXODUS: BOHOVÉ A KRÁLOVÉ 3D DABING
VB, USA, Španělsko – Historický, drama - Vyrostli jako bratři, ale 
stali se z nich nepřátelé na život a na smrt – egyptský faraón Ram-
ses a Mojžíš, nalezenec, který se stal legendou. Jiná legenda, Ri-
dley Scott, převedla jejich nesmrtelný příběh na filmové plátno.   
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 26., sobota 27.  17.30  98 min.
PADDINGTON DABING
VB – Rodinný - Neobyčejně půvabné a  vtipné vyprá-
vění o osiřelém medvědu z nejtemnějšího Peru, který 
přijede vlakem na nádraží Paddington v Londýně, kde se ho ujmou 
manželé Fouskovi. Kde se medvídek objeví, tam se začnou dít ne-
uvěřitelné věci.   
 vstupné: 120 Kč 
sobota 27., neděle 28.  20.00  100 min. 
HODINOVÝ MANŽEL ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR – Komedie - Čtyři plavci - hráči vodního póla se po prohraném 
zápase octnou na dně. Ti zoufalci i na dně bazénu dokonce bydlí. 
Aby se zachránili, zkusí provozovat pochybnou živnost „hodinový 
manžel“ a opravdu opravují domácnosti rozličným dámám, ale jak 
se časem ukáže nejen domácnosti.   
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč
neděle 28.  20.00  69 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – SPLNĚNÁ PŘÁNÍ 
 ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ
ČR - Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro nej-
menší.  vstupné: 40 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

do 6. 1. 2015
FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ „O NEJHEZČÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBU“
Zasílejte fotografie vánoční výzdoby bytu, venkovní výzdoby, sním-
ky vánočních stromečků, adventních věnců, ozdobených dveří, oken 
apod. na mail soutez@milevskem.cz. Bližší informace na plakátech. 

do pátku 12. 12.
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ S MICHALEM
Namaluj obrázek na téma Vánoce, doruč ho do pátku 12. prosin-
ce do 15 hodin do kanceláře DK a můžeš vyhrát 5 cen od Michala 
Nesvadby. Vítěze vybere sám Michal a také dárky dětem osobně 
předá po svém vystoupení v Milevsku 13. 12. Pokud se představení 
nezúčastníš a vyhraješ, cenu ti zašle Michal poštou. Po skončení 
soutěže budou všechny došlé obrázky vystaveny v prostorách DK 
Milevsko. Více na milevskem.cz.

úterý 2. 12. 17.00 malý sál
KČT – SETKÁNÍ ČLENŮ NA ZÁVĚR SEZONY
čtvrtek 4. 12.  odjezd v 14.45 od DK
DO NEBÍČKA DO PEKLÍČKA 
Zájezd do  Příbrami do  opravdového pekla, na  děti čeká miku-
lášská nadílka. Přihlášky se přijímají v  kanceláři DK, na  telefonu 
383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@milevskem.cz.  
 jízdné + vstupné: 200 Kč
neděle 7. 12.  15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – ŽENICH PRO ČERTICI
Pohádka v  podání Divadelního a  hudebního sdružení 
Rubikon. Veselá pohádka o vdavkuchtivé čertici, vesnické drbně, krá-
li, který chce mít vše, a ševcové, která svou chytrostí zachrání svého 
muže před peklem.   
 vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč
pondělí 8. 12. 17.30 výuková učebna
KURZ – VÁNOČNÍ DEKORACE
Přijďte si vyrobit adventní věnce, svícny či jinou vánoční dekoraci.
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 70 Kč + materiál 
úterý 9. 12.  13.00 – 16.00 učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

středa 10. 12.  09.00 a 10.30 velký sál
PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT PRO MILEVSKÉ ŠKOLY 
Milevský dětský sbor a kapela Fantom.

středa 10. 12. 10.00 loutkový sál
BESEDA – PŘEDVÁDĚCÍ AKCE – KONTROLA, RIZIKA 
A PRÁVA SPOTŘEBITELŮ
Přednáší: zástupce České obchodní inspekce vstupné: zdarma
středa 10. 12.  18.00  loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
středa 10. 12.  18.00 amfiteátr DK Milevsko
ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 
Přijďte si zazpívat tradiční české koledy. Po  celé České republice 
v 18 hodin zazní stejné koledy. Zpěvník s šesti koledami vyjde v Pí-
seckém deníku mimo jiné v den konání akce. Součástí bude i malá 
vánoční dílna pro děti.  vstupné: zdarma
čtvrtek 11. 12.  18.00 loutkový sál 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – TAJIKISTAN +  
TREKKING V PAMIRU 
Cestovatel Pavel Doucha přiblíží svoji cestu do Tajikistanu. Vyprávě-
ní doplní fotografiemi a promítáním filmu z cesty. vstupné: 25 Kč
čtvrtek 11. 12.  13.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové

čtvrtek 11. 12.  18.00 učebna 2
PŘEDNÁŠKA – JAK A ČÍM POSÍLIT IMUNITNÍ SYSTÉM 
ANEB KAŽDÝ ZDRAVOTNÍ PROBLÉM MÁ SVOJI HLAVNÍ PŘIČINU   
Přednáška Jitky Hanzalové.

pátek 12. 12.  19.00 prostory DK 
MATURITNÍ PLES – 4. A & OKTÁVA GYMNÁZIUM MILEVSKO
K  tanci a  poslechu hraje Blue Band, moderuje: Kuba Kajtman. 
Účinkují: Jungle Fiction, EFK, Petra Brzková fashion.  
 vstupné: předprodej 99 Kč, na místě 119 Kč
sobota 13. 12.  10.30 velký sál, balkon
MICHALOVI MAZLÍČCI 
Představení Michala Nesvadby. Michal Nesvadba, kte-
rého znají děti především z pořadu Kouzelná školka, 
přijede opět po dvou letech do milevského domu kultury. Jeho 
představení jsou založená na věcech, které děti denně obklopují, 
které znají a jen udiveně sledují, co a jak s nimi umí vymýšlet jejich 
kamarád Michal. A proto jsou po představení plné nápadů, které 
rozvíjí jejich fantazii a přitom dávají smysl. Takové bude i předsta-
vení Michalovi mazlíčci.               vstupné: 155 Kč
neděle 14. 12.  08.30 prostory DK
VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO
Tradiční vánoční trhy v prostorách DK Milevsko, spojené s výstavou 
modelů vláčků.  vstupné: 5 Kč

úterý 16. 12.  14.00
PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ – JEDNOTA MILEVSKO
Pořádá: MZK s.d. Jednota Milevsko pro členy nad 70 let.

středa 17. 12. 17.00 velký sál
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA
pátek 19. 12.  19.00 velký sál 
VÁNOČNÍ KONCERT – DANIEL HŮLKA A MILEVSKÝ DĚTSKÝ SBOR
S klavírním doprovodem M. Rady.  
   vstupné: předprodej 270 Kč, na místě 290 Kč
úterý 23. 12.  18.00 kostel sv. Bartoloměje
VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT
Účinkují: Milevský smíšený sbor, Milevský dětský sbor. 
Vstupné v předprodeji 90 Kč dospělí, 30 Kč děti a na místě 110 Kč 
dospělí a 50 Kč děti. Novinkou je rodinná vstupenka v předprodeji 
– za dva dospělé a dvě děti zaplatíte 220 Kč.  
Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, 
Milevské kino - nebo tel. 383 809 200. Předprodej od 1. 12. do 19. 
12. v DK Milevsko a do 22. 12. v Infocentru Milevsko.

středa 24. 12.  17.00 nám. E. Beneše
VÁNOČNÍ PASTÝŘSKÉ TROUBENÍ
Tradiční vánoční pastýřské troubení. Pořádá Dům kultury Milevsko 
a Maškarní sdružení Milevsko. Více informací o trase a časech na-
jdete na www.milevskem.cz.

čtvrtek 25. 12.  prostory DK
JONÁŠŮV VÁNOČNÍ BETLÉM
Tradiční vánoční rocková zábava. Více informací na  plakátech 
a milevskem.cz.

sobota 27. 12.  20.00 prostory DK
ROCKOVÁ NOC – ELIZABETH + FANTOM
Taneční zábava.  vstupné: 100 Kč
neděle 28. 12.  19.00 velký sál 
TANEČNÍ VEČER – LOUČENÍ S ROKEM 2014 
Předsilvestrovský taneční večer nejen pro seniory. Hraje: oblíbe-
ná táborská skupina Klasik trio. Pořádají: Dům kultury Milevsko 
a  Sociální služby Města Milevska. Rezervace a  prodej vstupenek 
již nyní v  kanceláři DK Milevsko, tel. 383  809  200. Rezervované 
vstupenky je nutné vyzvednout do 19. prosince. V ceně vstupenky 
je přípitek. vstupné: 80 Kč
čtvrtek 1. 1. 2015 00.30 nám. E. Beneše
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ
Připravujeme:
pondělí 23. 2.  19.00 velký sál 

Miloš Knor, Tomáš Matonoha a Petr Vydra 

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak se můžete opět těšit 
na skvělou stand-up comedy show – celovečerní představení Ko-
mici s.r.o. Pásmo mnoha krátkých skečů herců, kteří se na pódiu 
různě střídají. Každý z komiků má připraveno několik vystoupení 
a  ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich také vzniká a  zaniká, 
takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 260 Kč, na místě 280 Kč

Vstupenky od 24. 11.: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Mi-
levsko, Milevské kino - nebo tel. 383 809 200.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
od 2. do 19. 12. 
VÝSTAVA – JMP – TRIÁDA
Výstava obrazů a  fotografií. Vystavují: Jarka Drechslerová, Milan 
Drechsler a Pavel Kovář. Výstava potrvá ještě od 2. do 8. ledna 2015. 
 vstupné: 10 Kč
úterý 9. 12.  19.30 
HUDEBNÍ SKLEPY – KRAUSBERRY – MALÁ PARTA

„PROJEKT HUDEBNÍ SKLEPY 2014 JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO KRAJE“ 

  vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

www.spos–milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Rozpisy na měsíc prosinec jsou k nahlédnutí na www.spos-milevsko.cz.

SPORTOVNÍ HALA:
Každý čtvrtek  20.00 ZUMBA
6. 12. 15.30 Handball muži - Chodov
 17.30 Handball ženy - Asta Praha
13.-14. 12. 07.30 TK ZVVZ turnaje
20. 12. 08.00 Handball turnaj
21. 12. 17.00 Florbal vánoční
26. 12. 08.00 FC ZVVZ vánoční turnaj
30. 12. 08.00 Nohejbal turnaj TUKANI
ZIMNÍ STADION:
4. 12.  16.00–18.00 MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA NA LEDĚ

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
středa 3. 12.
DRÁŽĎANY 
Autobusový zájezd na tradiční vánoční trhy s netradiční návštěvou Neu-
stadtu. Ochutnávka hořčic s možností nákupu cca 300 druhů. Prohlídka 
mlékárenské prodejny Pfundmolkerei, zdobené malovanými kachlíčky 
a procházka uměleckými dvory. Odjezd od sokolovny v 6.00 hodin, za-
stávka u paneláku. Oběd nezajišťujeme. vede: Iva Nejedlá
čtvrtek 11. 12.
ZÁJEZD NA KOMEDII: JE ÚCHVATNÁ
Jihočeské divadlo České Budějovice. Představení začíná v 19.00 
hodin, odjezd od klubovny v 16.15 hodin se zastávkou u paneláku, 
konec představení je ve 21.15 hodin. Dřívější odjezd je pro možnost 
návštěvy vánočního trhu a poslechu koncertu od 18.00 hodin na 
náměstí. vede: Jiří Lesák

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
úterý 2. 12.
SETKÁNÍ NA ZÁVĚR TURISTICKÉ SEZONY 
Tradiční setkání členů odboru a účastníků našich akcí, včetně 
promítání obrázků z cest. Začátek v 17 hodin v Domě kultury.

středa 31. 12.
SILVESTROVSKÝ VÝLET DO OKOLÍ BERNARTIC
Informace budou ve vývěsních skříňkách a na webových stránkách.   
 vede: Jaroslav Mácha
středa 31. 12.
SILVESTROVSKÝ VÝLET DO PŘEŠTĚNICE
Sraz v 10 hodin u Humaniky.  vede: Zuzana Sekalová
středa 31. 12.
SILVESTROVSKÝ VÝSTUP NA MEHELNÍK
 informace: Vladimír Ondruška
čtvrtek 1. 1. 2015 
NOVOROČNÍ VYCHÁZKA
Tradiční krátká pěší vycházka do okolí Milevska. Sraz v 14 hodin 
u sokolovny. vede: Jindřich Janouch

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
neděle 7. 12. 09.00 – 17.00
VÁNOČNÍ JARMARK ŘEMESEL
 vstupné: 30 a 15 Kč
do konce prosince
KAMNOVÉ KACHLE NA MILEVSKU
Minivýstava ve spolupráci s Prácheňským muzeem v Písku.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
pátek 5. 12. 17.00 kostel sv. Bartoloměje
SETKÁNÍ SE SV. MIKULÁŠEM
pátek 2. 1. 2014 15.00 nám. E. Beneše
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY
Požehnání koledníkům a posvěcení křídy – před kostelem  
sv. Bartoloměje.

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

sobota 20. 12.
VÁNOČNÍ PRAHA S MUZIKÁLEM MAMMA MIA
pátek 9. 1.   Hotel Bílá růže Písek
10. PLES DIACELU PÍSEK

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus–milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 17. 12.                             14.00   Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
VÁNOČNÍ BESÍDKA PRO SENIORY
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ a dechový soubor LEGO.

čtvrtek 18. 12. 17.00 sál ZUŠ
VÁNOČNÍ KONCERT
Účinkují žáci a učitelé ZUŠ a dechový soubor LEGO.

100 let
Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231, www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

středa 10. 12. 14.00–15.00 dětské oddělení
SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ POBOČKY V DOMĚ KULTURY
Přijďte si s námi připít na úspěšné vykročení pobočky novým smě-
rem. K poslechu nám zahraje kapela Teddy Band z Domova pro 
osoby se zdravotním postižením ze Zběšiček, jejichž kolegové nám 
krásně vyzdobili knihovnu. Po celý den registrace zdarma.

čtvrtek 11. a pondělí 15. 12.  studovna
VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
Téma tohoto semestru je „Umění rané renesance v Itálii“.

pondělí 22. 12. 08.00–11.00 dětské oddělení
VÁNOCE KLEPOU NA DVEŘE
Přijďte si zkrátit čekání na Ježíška do knihovny. Zveme děti na tvo-
ření vánočních ozdob, hry, poslouchání a zpívání koled a cukroví.

celý prosinec  vestibul knihovny
BAREVNÝ SVĚT
6. výstava členů fotoklubu Cvakycvak. 

Havlíčkova 279, Milevsko • www.kamenac.net • kamenac.pub@gmail.com

KAMENÁČ Music Art PubKAMENÁČ Music Art Pub
pátek 5. 12.  20.00
JIŘÍ ŘAPEK & ONDŘEJ KŘÍŽ 
Koncert dvou skvělých táborských muzikantů Jířího Řapka (kytara) 
a Ondry Kříže (klávesy). Repertoár světové muziky aranžován do 
blues – soulového provedení. 

sobota 6. 12.  20.00
SUTEREN 
Milevsko – Sepekovská rocková kapela slaví 15 let od svého založe-
ní, které proběhlo právě na půdě Kamenáče.

sobota 13. 12.  20.00 
PEPA NOS 
Známý písničkář Pepa Nos přijede se svým osobitým písničkář-
ským humorem.

pátek 19. 12.  20.00
CHRISTMAS DISCO/FUNK/SOUL PARTY
Dj Kopťa & Dj Hrůša.

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
neděle 7. 12.  15.00  Latinská škola
ADVENTNÍ KONCERT: DUO SEMPLICE 
Harfa, flétna. 

neděle 14. 12.  15.00 Latinská škola 
ADVENTNÍ KONCERT: MLADÍ VIOLONCELLISTÉ 
Akce zejména pro děti. 

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
pátek 5. 12. 10.00 
MIKULÁŠ, ČERT A ANDĚL
Dopolední mikulášská nadílka pro nejmladší dětičky a jejich rodiče.  
 vstupné: 30 Kč/osoba
pátek 12. 12. 09.30
PRVNÍ POMOC (BATOLATA)
Přednáška v  klubu maminek, přednáší zdravotník RZS - Petra 
Konigsmarková Dis.  vstupné: 50 Kč
pondělí 15. – čtvrtek 18. 12.
VÁNOČNÍ TÝDEN V JESLIČKÁCH
Vánoční týden plný překvapení pro naše nejmladší dětičky. Pečení, 
zdobení, zpívání, dárečky… 

pátek 19. 12. 09.00 
VÁNOČNÍ SETKÁNÍ RODIČŮ A DĚTIČEK
Společné navození vánoční atmosféry.

HŮRECKÁ CESTA 227
NÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠNÍZKOPRAHOVÝ KLUB FANOUŠ

úterý 2. 12. 13.00–18.00  
VÁNOČNÍ TURNAJ VE FOTBÁLKU
úterý 9. 12. 13.00–18.00  
CHOVEJME SE K SOBĚ SLUŠNĚ  
Diskuze, workshop.

čtvrtek 11. 12. 13.00–18.00 
ZDOBENÍ PERNÍČKŮ
pondělí 15. 12. 13.00–18.00 
PEČEME NEPEČENÉ CUKROVÍ
čtvrtek 18. 12. 13.00–18.00 
VÁNOČNÍ PÁRTY - VÝZDOBA KLUBU
pondělí 22. 12. 10.00–16.00 
VÝROBA VÁNOČNÍCH DÁRKŮ
úterý 30. 12. 10.00–16.00 
SILVESTROVSKÉ HRY 

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 20. 12. 19.00
VÁNOČNÍ SLUŠOVICKÁ BESÍDKA
Suicide dusících se králíků.

2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO 2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO
pátek 12. 12. 14.30–17.30
POŠLI PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI
Přání pro Ježíška, vánoční dílny, dárkové inspirace, dětský vánoční 
trh, netradiční výstava, vánoční zpívání.


